

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 67037925

---

Data publicarii	07.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 936,65 RON - 936,65 RON

---

Descriere: 1 Prosop pliat ZZ verde bax 1 68.20 68.20 2 Rola prosop hartie 150m buc 24 13.70 328.80  
3 Hartie igienica alba, 3str, 8buc/set set 10 8.50 85.00 4 Detergent geam 5L buc 1 18.50  
18.50 5 Detergent pardoseli 5L buc 2 20.90 41.80 6 Clor 5L buc 1 18.50 18.50 7 Sapun  
lichid 5L buc 1 23.50 23.50 8 Domestos 5L buc 1 36.50 36.50 9 Crema de curate tCif 500ml  
buc 4 6.10 24.40 10 Odorizant wc cu agatatoare buc 20 4.20 84.00 11 Detergent de vase  
Pur 4.5L buc 1 32.95 32.95 12 Bureti de vase cu caneluri 10/set set 1 4.50 4.50 13 Mop  
bumbac 250gr buc 5 4.95 24.75 14 Lavete umede 3buc/set, SH set 4 3.10 12.40 15 Saci  
menaj 35L, 50buc/rola, MS rola 5 5.15 25.75 16 Saci menaj 60L, 15buc/rola, Cami rola 20  
4.50 90.00 17 Set faras + matura set 1

---